
Name, Vorname Verein

A. Turnierleitung:

B. Schiedsgericht: OSR:

SR:

SR:

C. Besondere Vorkommnisse:

D. Mannschaftswertung vor dem Spieltag:

MSV Mün Han MSV Mün Ges. ø Punkte

gespielte Runden: 4 4 4 4

1. SC Bad Münder 1 373 364 378 391 1506 31,375 20

2. MSV 05 BM/Spr 2 375 412 392 374 1553 32,354 16

3. SC Bad Münder 2 429 339 393 447 1608 33,500 12

4. 1.BGC Hannover 6 375 412 392 452 1631 33,979 0

E. Mannschaftswertung des Spieltages:

R1 R2 R3 R4 Ges. ø Punkte

1. SC Bad Münder 1 86 82 92 80 340 28,333 6

2. MSV 05 BM/Spr 2 89 85 98 85 357 29,750 4

3. SC Bad Münder 2 103 91 89 106 389 32,417 2

4. 1.BGC Hannover 6 nicht angetreten 419 34,917 0

F. Mannschaftswertung nach dem Spieltag:

MSV Mün Han MSV Mün Ges. ø Punkte

gespielte Runden: 4 4 4 4 4

1. SC Bad Münder 1 373 364 378 391 340 1846 30,767 26

2. MSV 05 BM/Spr 2 375 412 392 374 357 1910 31,833 20

3. SC Bad Münder 2 429 339 393 447 389 1997 33,283 14

4. 1.BGC Hannover 6 375 412 392 452 419 2050 34,167 0

G. Beste Durchgänge:

Kategorie Name Verein Erg.

3er-Mannschaften 80

29

24

29

25

Schwab, Bernd SC Bad Münder

H. Zeichenerklärungen: BR Bahnrekord

BRE Bahnrekord eingestellt

Für die Richtigkeit

(Turnierleitung)

Kröger, David-Alexander MSV Springe

MSV Springe

Spieler-Nr.

32907

Siol, Gerald SC Bad Münder

Schwab, Bernd SC Bad Münder

12666

11116

Senioren II:

51629

34564

keine

Seniorinnen II:

SC Bad Münder 1

MSV Bad Münder/SpringeBeckert, Martin

Senioren I:

25698

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Ergebnisliste

5. Spieltag  -  Bezirksklasse Mitte  -  Saison 2019
am 08.09.2019 in Bad Münder Im Kurpark

65404

Sperling, Sascha MSV Bad Münder/Springe

Wennrich, Henry

21789

Lizenz-Nr.

Bernd Schwab

Herren: 

Sperling, Sascha

Scheffler, Ingelore

SC Bad Münder

Bad Münder

SC Bad Münder

2018 V01



Turnier:

Veranstalter:

Datum: 08.09.2019 Ort:

System(e):

Name, Vorname Verein Lizenz-Nr.

Turnierleiter: SC Bad Münder 11116

Oberschiedsrichter: MSV Bad Münder/Springe 21789

Schiedsrichter: SC Bad Münder 12666

Schiedsrichter: MSV Bad Münder/Springe 25698

Auswechselungen: Strafen:

Besondere Vorkommnisse: Besonderheiten, Beschädigungen oder Fehler an den Bahnen:

Ausnahmen für Spieler/innen: Ausnahmen DMV-Sportordnung/int. Spielregeln:

Proteste, Entscheidung Jury (bei Bedarf ist ein Extrablatt zu fertigen):

Oberschiedsrichter:

Datum: 09.09.2019 Turnierleiter:

Gez. Sascha Sperling

Gez. Bernd Schwab

Beckert, Martin

Entfällt

keine, 

Sperling, Sascha

Siol, Gerald

Turnierprotokoll

5. Spieltag  -  Bezirksklasse Mitte  -  Saison 2019

Minigolfsport-Verband Bremen/Niedersachsen e.V.

Bad Münder Im Kurpark

Miniaturgolf

Schwab, Bernd



I. Einzelwertung nach Kategorien

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Herren:

1. Kröger David-Alexander MSV Bad Münder/Springe 34432 H 36 31 34 29 130 32,500 7

2. Senioren I:

1. Sperling Sascha MSV Bad Münder/Springe 51629 Sm 1 27 24 33 29 113 28,250 9

2. Beckert Martin MSV Bad Münder/Springe 65404 Sm 1 31 30 32 35 128 32,000 5

3. Seniorinnen II:

1. Nolte Sylvia SC Bad Münder 32951 Sw 2 32 31 30 36 129 32,250 6

2. Scheffler Ingelore SC Bad Münder 65969 Sw 2 39 36 29 35 139 34,750 10

3. Schwab Marianne SC Bad Münder 32908 Sw 2 40 34 30 38 142 35,500 10

4. Götter Helga BGC Hannover 66134 Sw 2 39 38 40 42 159 39,750 4

4. Senioren II:

1. Wennrich Henry SC Bad Münder 32952 Sm 2 28 27 32 25 112 28,000 7

2. Schwab Bernd SC Bad Münder 32907 Sm 2 29 25 33 29 116 29,000 8

3. Goldenbow Holger MSV Bad Münder/Springe 67233 Sm 2 31 31 33 27 122 30,500 6

4. Henkel Helmut SC Bad Münder 2061 Sm 2 29 36 27 31 123 30,750 9

5. Siol Gerald SC Bad Münder 34564 Sm 2 32 26 32 35 125 31,250 9

6. Müller Michael SC Bad Münder 66176 Sm 2 34 30 37 26 127 31,750 11

7. Götter Bernd BGC Hannover 66133 Sm 2 32 44 37 29 142 35,500 15



I. Einzelwertung

Pl. Nachname Vorname Verein Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Ges. ø Diff.

1. Wennrich Henry SC Bad Münder 32952 Sm 2 28 27 32 25 112 28,000 7

2. Sperling Sascha MSV Bad Münder/Springe 51629 Sm 1 27 24 33 29 113 28,250 9

3. Schwab Bernd SC Bad Münder 32907 Sm 2 29 25 33 29 116 29,000 8

4. Goldenbow Holger MSV Bad Münder/Springe 67233 Sm 2 31 31 33 27 122 30,500 6

5. Henkel Helmut SC Bad Münder 2061 Sm 2 29 36 27 31 123 30,750 9

6. Siol Gerald SC Bad Münder 34564 Sm 2 32 26 32 35 125 31,250 9

7. Müller Michael SC Bad Münder 66176 Sm 2 34 30 37 26 127 31,750 11

8. Beckert Martin MSV Bad Münder/Springe 65404 Sm 1 31 30 32 35 128 32,000 5

9. Nolte Sylvia SC Bad Münder 32951 Sw 2 32 31 30 36 129 32,250 6

10. Kröger David-AlexanderMSV Bad Münder/Springe 34432 H 36 31 34 29 130 32,500 7

11. Scheffler Ingelore SC Bad Münder 65969 Sw 2 39 36 29 35 139 34,750 10

12. Schwab Marianne SC Bad Münder 32908 Sw 2 40 34 30 38 142 35,500 10

13. Götter Bernd BGC Hannover 66133 Sm 2 32 44 37 29 142 35,500 15

14. Götter Helga BGC Hannover 66134 Sw 2 39 38 40 42 159 39,750 4



J. Mannschaftswertung:

1. SC Bad Münder 1 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Henkel Helmut 2061 Sm 2 29 36 27 31 56 123

2. Müller Michael 66176 Sm 2 34 30 37 26 56 127

3. Schwab Bernd 32907 Sm 2 29 25 33 29 116 116

4. Wennrich Henry 32952 Sm 2 28 27 32 25 112 112

5.

86 82 92 80 340

2. MSV 05 BM/Spr 2 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Kröger David-Alexander 34432 H 36 31 34 29 29 130

2. Sperling Sascha 51629 Sm 1 27 24 33 29 113 113

3. Beckert Martin 65404 Sm 1 31 30 32 35 93 128

4. Goldenbow Holger 67233 Sm 2 31 31 33 27 122 122

5.

89 85 98 85 357

3. SC Bad Münder 2 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Scheffler Ingelore 65969 Sw 2 39 36 29 35 103 139

2. Schwab Marianne 32908 Sw 2 40 34 30 38 64 142

3. Siol Gerald 34564 Sm 2 32 26 32 35 93 125

4. Nolte Sylvia 32951 Sw 2 32 31 30 36 129 129

5.

103 91 89 106 389

4. 1.BGC Hannover 6 Schnitt:
Nr.: Nachname Vorname Sp.Nr. Kat. R1 R2 R3 R4 Wertung Gesamt

1. Götter Helga 66134 Sw 2 39 38 40 42 159 159

2. Götter Bernd 66133 Sm 2 32 44 37 29 142 142

3.

4.

5.

419

1 Streicher

28,333

29,750

nicht angetreten

1 Streicher

32,417

1 Streicher

34,917


